

硅胶管检测报告LFGB检测报告

产品名称	硅胶管检测报告LFGB检测报告
公司名称	深圳市环测威检测技术有限公司
价格	1000.00/份
规格参数	检测服务:食品级检测 认证产品:食品接触检测 检测机构:食品级检测报告
公司地址	广东省深圳市宝安区沙井新桥街道新桥社区新和大道26号A栋1~2楼
联系电话	4008-707-283 15811815782

产品详情

管检测报告LFGB检测报告，食品接触材料，是指会和食品接触的材料、容器以及食品加工工具等，简称FCM（Food Contact Materials），有时也称为食品级材料。食品接触材料应用的化学物质可以在与食品的接触过程中发生转移，从而危害到健康。食品接触材料新国标合规性需注意以下几个方面：1.产品的生产符合食品接触材料生产通用卫生规范；2.使用原则、标签、符合性声明等符合食品接触材料通用安全要求；3.添加剂的使用符合GB 9685；4.原料、产品技术要求、特殊迁移试验条件、特殊使用要求符合产品标准；5.迁移试验符合迁移试验通则、迁移试验预处理方法通则（特殊迁移试验条件符合产品标准），以及相应检验方法标准。

食品接触材料及制品是指在使用中与食品有接触的材料或产品，食品接触材料运用广泛，生活中无处不在，用来加工、盛放、运输食品的产品中会用到。

常见材料欧洲食品级测试1935/2004/EC的项目要求：1935/2004/EC塑料（EU）No10/2011

迁移测试;1935/2004/EC陶瓷玻 2005/31/EC 铅镉溶出量测试;1935/2004/EC硅橡胶 AP（2004）5

迁移测试;1935/2004/EC三聚氰胺树脂 AP（2004）5 迁移测试，甲醛溶出量测试;1935/2004/EC有机涂层

AP（2004）1 迁移测试;以上就是关于相关食品接触材料检测的相关介绍，我司可办理各类产品检测报告服务，如有相关认证服务问题需要了解，欢迎来电咨询环测威工作人员，获得详细费用报价与周期等信息！

[和面机检测报告第三方实验室](#)